נגד
עיריית תל-אביב משיבה

ע"י ב"כ עו"ד נעמה בנצקי

פסק דין

פתח דבר

מיום מזרחי) ש.מ. השופט (כב' בת"א-יפו מקומיים לעניינים בית משפט של דינו פסק על ערעור .1
19.11.2013 בתיק 11135514, לפיו הורשע המערער בעבירה של חנייה במקום אסור, בניגוד לסעיף
6(א)(2) לחוק עזר לתל אביב יפו (העמדת רכב וחנייתו) התשמ"ד - 1983 (להלן: "חוק העזר") ונגזר

עליו קנס בסך 250 ₪. הערעור מכוון כלפי הכרעת הדין בלבד.

2. לאחר שבחנתי את הכרעת הדין, את מכלול הראיות ואת טיעוני הצדדים, החלטתי לקבל את הערעור
ולהורות על זיכויו, מחמת הספק, של המערער מהעבירה בה הורשע. להלן יפורטו נימוקיי.

העובדות והמחלוקת:

3.

לטענת המשיבה, שנתקבלה על ידי בית משפט קמא, חנה המערער במקום בו החניה אסורה על פי
התמרור.

לטענת המערער, חנה בצידו האחר של התמרור, ולפיכך, עומדת לו ההגנה מכוח סעיף 2(א) לחוק
חנייה לנכים תשנ"ד - 1993 (להלן: "חוק חנייה לנכים").

הכרעת הדין של בית משפט קמא:

4. בהכרעת דין מפורטת הרשיע בית משפט קמא את המערער בעבירה שיוחסה לו, לאחר שמצא לאמץ
"ככל הנוגע לפן העובדתי שבה... למעט תיאור הרחוב בו חנה את עדות המפקח, עד התביעה,

הנאשם ולהצבת תג נכה על שמשת רכבו".

ובין בית משפט קמא, ממצאי עובדה, ויתר הראיות, קבע 5.

20. לאור כל האמור, הערעור מתקבל.

בניגוד האישום, בכתב לו שיוחסה אסור במקום חניה של מהעבירה הספק, מחמת בזאת, מזוכה המערער
יפו. - אביב לתל עזר לחוק 6(א)(2) לסעיף

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ד, 16 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

רשות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.